[image: ]

Autorizamos a publicação de: EXTRATO DE CONTRATO.

CONTRATO: 059-20 PROCESSO: 106-20 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Registro CONTRATADO: Hebrom Construções Ltda. ASSINATURA: 05-08-20 OBJETO: Referente contratação de empresa visando a Construção de Píer localizado no encontro da Rua Miguel Aby-Azar com a Rua Yolanda, Bairro Centro, no Município de Registro, a ser pago através do Convênio nº 412/2019, firmado com a Secretaria de Turismo do Estado de São Paulo. Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Obras. MODALIDADE: Tomada de Preços n° 010-20 VALOR: R$ 389.238,60 VIGÊNCIA: 06-08-20 a 05-01-21.

CONTRATO: 061-20 PROCESSO: 113-20 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Registro CONTRATADO: Hebrom Construções Ltda. ASSINATURA: 13-08-20 OBJETO: Referente contratação de empresa para construção do Teatro Municipal, neste Município de Registro/SP, pagos através do Convênio nº 239/2020, firmado com a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Regional. Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Obras. MODALIDADE: Tomada de Preços n° 012-20 VALOR: R$ 689.967,72 VIGÊNCIA: 14-08-20 a 13-04-21.

CONTRATO: 062-20 PROCESSO: 041-20 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Registro CONTRATADO: Hebrom Construções Ltda. ASSINATURA: 13-08-20 OBJETO: Referente contratação de empresa visando a Revitalização da Praça dos Expedicionários, localizada entre a Avenida Prefeito Jonas Banks Leite e a Rua Tamekichi Takano, neste município de Registro, a ser pago através do Convênio nº 996/2019, firmado com a Secretaria de Desenvolvimento Regional, por meio de sua Subsecretaria de Convênios com Municípios e Entidades Não Governamentais. Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Obras. MODALIDADE: Tomada de Preços n° 005-20 VALOR: R$ 350.888,96 VIGÊNCIA: 14-08-20 a 14-03-21.

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO em 26 de Agosto de 2020.

ARNALDO MARTINS DOS SANTOS JÚNIOR
Secretário Municipal de Administração

Rua José Antônio de Campos, nº 250 – Centro – CEP 11900-000
Fone (13) 3828.1000 – Fax (13) 3821.2565
CNPJ – 45.685.872/0001-79
image1.png
PREFEITURA
DE REGISTRO